
Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE Y MOVILIDAD SOSTENIBLE,

POR  LA  QUE  SE  CONCEDEN  LAS  AYUDAS  PARA  LA  ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN  DE  BICICLETAS

URBANAS Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS DE MOVILIDAD PERSONAL A LAS SOLICITUDES RELACIONADAS EN EL

LOTE N. º59 Y CORRECCIÓN ERRORES LOTE Nº56

Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad
por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o
electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Visto el artículo 10 de la Resolución de 18 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial,
Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas
urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para
la  instrucción  del  procedimiento  será  la  Dirección  General  de  Obras  Públicas,  Transporte  y  Movilidad
Sostenible, y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección
General  de  Obras  Públicas,  Transporte  y  Movilidad  Sostenible  será  competencia  de  la  Comisión  de
evaluación que actuará como órgano colegiado.

Vista el Acta de fecha 15 de octubre de  2020 de la Comisión de Evaluación de las ayudas para la
adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se
propone la concesión de las ayudas incluidas en el LOTE nº 59 que se relacionan en el Anexo I a la presente
Acta y corrección de errores de las propuestas de concesión de ayudas incluidas en el LOTES n.º 56 que se
relaciona en el Anexo II a la presente Acta

Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me
confieren el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial,
Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas
urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal,

RESUELVO:

Primero.

Conceder las ayudas correspondientes a las 101 solicitudes que se relacionan en el LOTE nº 59 que
figuran en el Anexo I, por un importe total de 10.325,00 €, para la adquisición/electrificación de bicicletas
urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Acordar la subsanación del error producido en el expediente MBBICI/03217/2020/46 del lote nº 56, lo
que supone incrementar el importe de las ayudas concedidas en 175€.

CSV:GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG



Las ayudas concedidas hasta la fecha, LOTES 1 a 58, más las recogidas en la presente Resolución y una
vez integrada la subsanación del error anteriormente citado, suponen un importe total de  357.150,00 €.

Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución no quedan sujetas a la obligación de
notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del
Tratado de Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el
mercado común.

Segundo.

Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro
de  la  línea  presupuestaria  S8529  del  capítulo  7  del  programa  presupuestario  08.02.02.  513.10
Infraestructuras Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€.

Tercero.

De  conformidad  con  la  Base  decimoprimera.  Justificación  y  abono  de  las  ayudas,  la  subvención
concedida  a  las  personas  solicitantes  tiene  la  consideración  de  anticipo,  y  queda  condicionada  a  la
aportación de toda la documentación justificativa que se indica en la citada Base.

La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al
correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación
citada  en  el  artículo  7  de  la  Convocatoria,  o  si  el  vehículo  o  kit  adquirido  no  cumple  los  requisitos
establecidos en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida.

De conformidad con la  Base decimotercera.  Control  y reintegro de las subvenciones,  la  Generalitat
podrá comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso
de que se detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases,  se
iniciará expediente de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales.

Contra  la  presente  resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  se  podrá  interponer  recurso
potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las
administraciones  públicas,  o  bien  directamente  recurso  contencioso-administrativo,  en  el  plazo  de  dos
meses contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible

CSV:GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

ANEXO 1
LOTE 59

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORTE

AYUDA

MBBICI/
00894/2020/46

MARIA VICENTA FUENTES
FERRER

***6548** VALENCIA VMP ELÉCTRICO ELECTRO SISKI SOCIEDAD LI-
MITADA

75

MBBICI/
01466/2020/46

REMI GUILHEM ***8435** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DOYOUBIKE - PUERTO - VA-
LENCIA

75

MBBICI/
01591/2020/12

SANDRA FORTANET BEL-
TRAN

***9107** CASTELLÓN BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - CASTELLON 75

MBBICI/
02456/2020/12

DIEGO PABLO LOPEZ
GIANGRECO

***3156** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO ELECOSYSTEMS S.C 75

MBBICI/
02518/2020/12

HUGO MARTINEZ DURAN ***2248** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO ELECOSYSTEMS S.C 75

MBBICI/
02628/2020/12

YOLANDA REY GONZALEZ ***8471** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO ELECOSYSTEMS S.C 75

MBBICI/
02629/2020/12

JUAN CARLOS RODRI-
GUEZ PEÑA

***4710** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO ELECOSYSTEMS S.C 75

MBBICI/
02636/2020/12

VICENTA VILAR VILAR ***9056** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO ELECOSYSTEMS S.C 75

MBBICI/
02657/2020/12

VANESSA CAYUELA SEGU-
RA

***4792** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO ELECOSYSTEMS S.C 75

MBBICI/
02945/2020/03

FRANCISCO JAVIER SAN-
CHEZ QUINTO

***7093** ALICANTE BICICLETA CON-
VENCIONAL

CARREFOUR - CREVILLENTE -
ELCHE

75

MBBICI/
02971/2020/46

XELO SAVALL SORIA ***6646** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - CENTRO CO-
MERCIAL MYO - GANDIA

75

MBBICI/
02985/2020/46

CRISTINA SENENT MENA ***4030** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -
VALENCIA

75

MBBICI/
02988/2020/46

ROCIO GÓMEZ-CABRERA
MARTAGÓN

***5635** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - CITY - VALEN-
CIA

75

MBBICI/
02990/2020/46

JUAN CARLOS RAMIREZ
FIGUEROA

***5394** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - CITY - VALEN-
CIA

75

MBBICI/
02991/2020/46

ANA AÑO AÑO ***7159** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - CITY - VALEN-
CIA

75

MBBICI/
03007/2020/46

SARA ROIG MOLLA ***4135** VALENCIA VMP ELÉCTRICO PASCUAL MARTI - COSCO-
LLAR - MANISES

75

MBBICI/
03009/2020/46

FLOR FERNANDEZ MARTI-
NEZ

***3879** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DOYOUBIKE - PUERTO - VA-
LENCIA

75

MBBICI/
03157/2020/46

MARIA ISABEL LOPEZ
LLEO

***8915** VALENCIA
BICICLETA CON-

VENCIONAL

MEDIA MARKT ALFAFAR VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-COM-

PUTER-FOTO SA
75

MBBICI/
03175/2020/46 RAUL SANCHEZ GARCIA ***6898** VALENCIA VMP ELÉCTRICO

MEDIA MARKT ALFAFAR VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-COM-

PUTER-FOTO SA
75

MBBICI/
03176/2020/46

MARTINO BOTTONE ***4581** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MEDIA MARKT ALFAFAR VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-COM-

PUTER-FOTO SA
75

MBBICI/
03177/2020/46

JUAN SEGOVIA VIZUETE ***7782** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MEDIA MARKT ALFAFAR VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-COM-

PUTER-FOTO SA
75

MBBICI/
03194/2020/46

MILAGROS FONT GIME-
NEZ

***6387** VALENCIA
BICICLETA CON-

VENCIONAL
BICIUTAT SOCIEDAD SOSTE-

NIBLE SL
75

MBBICI/
03401/2020/46

GERARDO MONTALVA VI-
DAL

***6386** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MOTOCORSE SOCIEDAD LI-

MITADA
75

MBBICI/
03541/2020/46

MONICA LINARES GARCIA ***0718** VALENCIA
BICICLETA CON-

VENCIONAL
DOYOUBIKE - PUERTO - VA-

LENCIA
75

MBBICI/
03542/2020/46

ROBERTO TARIN GARCÍA ***4630** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
EL CORTE INGLES - NUEVO

CENTRO - VALENCIA
75

MBBICI/
03543/2020/46

MIGUEL FERRER ALAMAR ***0249** VALENCIA
BICICLETA CON-

VENCIONAL

MEDIA MARKT ALFAFAR VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-COM-

PUTER-FOTO SA
75

MBBICI/
03544/2020/03

ALESSANDRO DE LUCA ***1717** ALICANTE VMP ELÉCTRICO MEDIA MARKT ALACANT SA 75

MBBICI/
03545/2020/46

PAULA VICENS SERRA ***9923** VALENCIA
BICICLETA CON-

VENCIONAL
KID RIDER VALENCIA 75

CSV:GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORTE

AYUDA

MBBICI/
03546/2020/03

MARÍA VICTORIA JIMÉ-
NEZ MORENO

***1027** ALICANTE BICICLETA ELÉC-
TRICA

DECATHLON - ALICANTE 250

MBBICI/
03547/2020/46

MAURICIO FLORES CLO-
TARIO

***3286** VALENCIA VMP ELÉCTRICO PASCUAL MARTI - CUENCA -
VALENCIA

75

MBBICI/
03548/2020/03

JUAN ANTONIO PASTOR
PASTOR

***2525** ALICANTE BICICLETA ELÉC-
TRICA

DECATHLON - ALICANTE 250

MBBICI/
03549/2020/03

JOAQUÍN JORGE BOYER
CANTÓ

***1386** ALICANTE BICICLETA ELÉC-
TRICA

DECATHLON - ALICANTE 250

MBBICI/
03550/2020/03

JUAN MARIA MARTINEZ
NAVARRO

***4104** ALICANTE BICICLETA ELÉC-
TRICA

CICLO-MANIA 250

MBBICI/
03551/2020/03

SUSANA MARÍA RICO
MARTÍNEZ

***6346** ALICANTE BICICLETA ELÉC-
TRICA

DECATHLON - ALICANTE 250

MBBICI/
03552/2020/03

MÓNICA PÉREZ MARTÍ-
NEZ

***7564** ALICANTE BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - ALICANTE 75

MBBICI/
03553/2020/03

CARLOS VERA BURBANO ***7941** ALICANTE BICICLETA CON-
VENCIONAL

DA VINCI BIKES SL 75

MBBICI/
03554/2020/46

MARICARMEN REQUENA
GIMENEZ

***7165** VALENCIA VMP ELÉCTRICO PIU BIKES 75

MBBICI/
03555/2020/46

ESTER GARCIA CASTILLO ***3971** VALENCIA VMP ELÉCTRICO NORAUTO - SEDAVÍ 75

MBBICI/
03556/2020/46

MARIA DOLORES ROCA
SANCHEZ

***8847** VALENCIA BICICLETA FAMI-
LIAR

DECATHLON - CITY - VALEN-
CIA

150

MBBICI/
03557/2020/46

TAUSCHWITZ MORITA
KUY

***6913** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - CITY - VALEN-
CIA

75

MBBICI/
03558/2020/46

FRANCISCO JAVIER COPE-
TE AGUADO

***0258** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - CITY - VALEN-
CIA

75

MBBICI/
03559/2020/46

JOSE VICENTE RIBELLES
DURA

***2479** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - CITY - VALEN-
CIA

75

MBBICI/
03560/2020/46

VICTOR MONCAYO VILA ***1333** VALENCIA KIT DE ELECTRIFI-
CACIÓN

VALENCIA ELECTRIC BIKES S.L 200

MBBICI/
03561/2020/46

PAZOUMIAN STEPHANE
VARIAN

***3698** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DOYOUBIKE - MAR - VALEN-
CIA

75

MBBICI/
03562/2020/46

MARIBEL NAVARRO TO-
RRENT

***7554** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - TORRENT 75

MBBICI/
03564/2020/46

MARIA TERESA MONTE-
MAYOR MATAMALA

***7556** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/
03565/2020/46

CLARA ALBACETE LÓPEZ ***6737** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/
03566/2020/46

IRENE SAEZ MILLAN ***6765** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DOYOUBIKE - PUERTO - VA-
LENCIA

75

MBBICI/
03567/2020/46

JOSE TARRAGO GARCIA ***3555** VALENCIA VMP ELÉCTRICO CA ELECTRONIC CB 75

MBBICI/
03568/2020/03

RUBEN BARCO MADRI-
GAL

***6373** ALICANTE BICICLETA CON-
VENCIONAL

CARREFOUR - GRAN VÍA -
ALICANTE

75

MBBICI/
03569/2020/46

JUAN CASANOVAS GAR-
CIA

***0711** VALENCIA VMP ELÉCTRICO CA ELECTRONIC CB 75

MBBICI/
03570/2020/03

PABLO GRAU TUDELA ***4998** ALICANTE BICICLETA CON-
VENCIONAL

CARREFOUR - GRAN VÍA -
ALICANTE

75

MBBICI/
03571/2020/03

SILVIAN COSTEL PAUNES-
CU

***4553** ALICANTE BICICLETA FAMI-
LIAR

CARREFOUR - ELCHE 150

MBBICI/
03572/2020/03

ADINA PAUNESCU ***6044** ALICANTE BICICLETA FAMI-
LIAR

CARREFOUR - ELCHE 150

MBBICI/
03573/2020/03

DANIEL GAURIL HANGA ***3091** ALICANTE BICICLETA FAMI-
LIAR

CARREFOUR - ELCHE 150

MBBICI/
03574/2020/03

LARISA ANA MARIA HAN-
GA

***0730** ALICANTE BICICLETA FAMI-
LIAR

CARREFOUR - ELCHE 150

MBBICI/
03575/2020/03

MIHAT DUMITRAS ***2424** ALICANTE BICICLETA FAMI-
LIAR

CARREFOUR - ELCHE 150

MBBICI/
03576/2020/12

SILVIA ELENA PASTOR
MAS

***5640** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO EL CORTE INGLES - PASEO DE
MORELLA - CASTELLON

75

MBBICI/
03578/2020/46

FRANCISCO ALEMAN
FONS

***9357** VALENCIA VMP ELÉCTRICO EL CORTE INGLES - AV FRAN-
CIA - VALENCIA

75

MBBICI/ WOLF JOSE RICARDO GIL ***2495** VALENCIA BICICLETA CON- BICIUTAT SOCIEDAD SOSTE- 75

CSV:GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORTE

AYUDA

03579/2020/46 VENCIONAL NIBLE SL
MBBICI/

03580/2020/46
FERRÉ ALBERT MONCUSÍ ***8192** VALENCIA BICICLETA CON-

VENCIONAL
BICIUTAT SOCIEDAD SOSTE-

NIBLE SL
75

MBBICI/
03581/2020/46

GLORIA LÓPEZ IGUAL ***0598** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

BICIUTAT SOCIEDAD SOSTE-
NIBLE SL

75

MBBICI/
03582/2020/46

NIEVES MELERO CARNE-
RO

***7070** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

BICIUTAT SOCIEDAD SOSTE-
NIBLE SL

75

MBBICI/
03583/2020/46

FRANCISCO E. ALFONSO
ROYO

***3094** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

CASTELLS COLOMER SL 75

MBBICI/
03584/2020/46

MARIA JOSE DOMINGO
MARTINEZ

***3061** VALENCIA VMP ELÉCTRICO PASCUAL MARTI - LA REINA -
XÀTIVA

75

MBBICI/
03585/2020/46

JORGE GARCIA LECHUGA ***4044** VALENCIA VMP ELÉCTRICO PASCUAL MARTI - LA REINA -
XÀTIVA

75

MBBICI/
03586/2020/03

ROSA MARIA LAROSA
SANCHEZ

***7027** ALICANTE BICICLETA CON-
VENCIONAL

CARREFOUR - PETRER 75

MBBICI/
03587/2020/03

MARIA GIOVANNA DI LE-
LLA

***9304** ALICANTE BICICLETA CON-
VENCIONAL

CARREFOUR - FINESTRAT 75

MBBICI/
03588/2020/03

JULIA FONTCUBERTA PI-
SUÑER

***9572** ALICANTE BICICLETA ELÉC-
TRICA

CICLOS CAMPUZANO SL 250

MBBICI/
03589/2020/03

JUAN PABLO AGULLO MI-
GALLON

***1328** ALICANTE BICICLETA ELÉC-
TRICA

CICLOS CAMPUZANO SL 250

MBBICI/
03590/2020/12

ISABEL RAMAL VAGAN ***8886** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO

MEDIA MARKT CASTELLÓ DE
LA PLANA- VIDEO-TV-HIFI-

ELEKTRO-COMPUTER-FOTO,
S.A

75

MBBICI/
03591/2020/12

BELEN SANCHEZ GARCIA ***7579** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO

MEDIA MARKT CASTELLÓ DE
LA PLANA- VIDEO-TV-HIFI-

ELEKTRO-COMPUTER-FOTO,
S.A

75

MBBICI/
03592/2020/12

SANDRA GARCIA MERINO ***8532** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO

MEDIA MARKT CASTELLÓ DE
LA PLANA- VIDEO-TV-HIFI-

ELEKTRO-COMPUTER-FOTO,
S.A

75

MBBICI/
03593/2020/12

ALBERTO FERRERES CI-
FUENTES

***2800** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO

MEDIA MARKT CASTELLÓ DE
LA PLANA- VIDEO-TV-HIFI-

ELEKTRO-COMPUTER-FOTO,
S.A

75

MBBICI/
03594/2020/03

MARIA DEL CARMEN
HERNANDEZ CAMUS

***7773** ALICANTE VMP ELÉCTRICO EL CORTE INGLES - CIUDAD
DE ELCHE

75

MBBICI/
03595/2020/46

ALBERTO JOSE FABREGAT
BLASCO

***6622** VALENCIA BICICLETA ELÉC-
TRICA

DOYOUBIKE - PUERTO - VA-
LENCIA

250

MBBICI/
03596/2020/46

RAFAEL ALFREDO VAÑÓ
MICÓ

***6063** VALENCIA VMP ELÉCTRICO NORAUTO - CC ALBÁN - BUR-
JASSOT

75

MBBICI/
03597/2020/03

GARCIA JOSE IGNACIO
GARCIA

***1938** ALICANTE VMP ELÉCTRICO MEDIA MARKT FINESTRAT
SAU

75

MBBICI/
03605/2020/46

CHRISTIAN RAMIREZ CUE-
VAS

***9125** VALENCIA VMP ELÉCTRICO EL CORTE INGLES - ADEMUZ
- VALENCIA

75

MBBICI/
03607/2020/46

JOSE ANTONIO MARTI-
NEZ TORRES

***0315** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -
VALENCIA

75

MBBICI/
03608/2020/46

ALONSO CUESTA GARCIA ***7881** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

CARREFOUR - PATERNA 75

MBBICI/
03609/2020/46

NIEVES DEL BARRIO CA-
VERO

***0418** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MEDIA MARKT ALFAFAR VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-COM-

PUTER-FOTO SA
75

MBBICI/
03610/2020/46

JOSE ALBERTO PEREZ
HITA MUÑOZ

***5749** VALENCIA VMP ELÉCTRICO CARREFOUR - L'ELIANA 75

MBBICI/
03611/2020/46

VICTOR DE JUAN HERRE-
RO

***0852** VALENCIA
BICICLETA CON-

VENCIONAL
CARREFOUR - EL SALER - VA-

LENCIA
75

MBBICI/
03612/2020/46

RAFAEL PENADES FERRE-
RO

***0117** VALENCIA
KIT DE ELECTRIFI-

CACIÓN
RADICAL BIKE ONTINYENT 200

MBBICI/
03613/2020/46

SALVADOR BATALLER JOR-
DA

***1287** VALENCIA
KIT DE ELECTRIFI-

CACIÓN
RADICAL BIKE ONTINYENT 200

CSV:GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORTE

AYUDA

MBBICI/
03614/2020/46

ALEJANDRO BARRES CRIS-
TOFOL

***8234** VALENCIA VMP ELÉCTRICO EURONICS - MANYA - PATER-
NA

75

MBBICI/
03615/2020/46

MARTA ORIO CUCHARE-
RO

***5268** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - SAGUNTO 75

MBBICI/
03616/2020/12

NOE AREGO SEGARRA ***8266** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO

MEDIA MARKT CASTELLÓ DE
LA PLANA- VIDEO-TV-HIFI-

ELEKTRO-COMPUTER-FOTO,
S.A

75

MBBICI/
03617/2020/46

FERNANDO MARTINEZ
FERNANDEZ

***4565** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/
03618/2020/46

BEATRIU ESTEVE SOLER ***0161** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - SAGUNTO 75

MBBICI/
03619/2020/12

VALERIE DOMENECH MI-
RALLES

***6912** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO

MEDIA MARKT CASTELLÓ DE
LA PLANA- VIDEO-TV-HIFI-

ELEKTRO-COMPUTER-FOTO,
S.A

75

MBBICI/
03620/2020/12

ANDREA SCHONZ SANTOS ***5073** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO

MEDIA MARKT CASTELLÓ DE
LA PLANA- VIDEO-TV-HIFI-

ELEKTRO-COMPUTER-FOTO,
S.A

75

MBBICI/
03621/2020/03

AINHOA IBAÑEZ FUENTES ***3917** ALICANTE BICICLETA ELÉC-
TRICA

EL CORTE INGLES - MAISON-
NAVE - ALICANTE

250

MBBICI/
03622/2020/03

MANUEL MARTINEZ FE-
RRIZ

***2199** ALICANTE BICICLETA ELÉC-
TRICA

SEBAS EBIKE CENTER SL 250

MBBICI/
03623/2020/03

GREGORIO NAVARRO RO-
DENAS

***4285** ALICANTE BICICLETA ELÉC-
TRICA

NORAUTO - UNIVERSIDAD -
ALICANTE

250

MBBICI/
03624/2020/03

JESUS MANUEL MARTI-
NEZ JIMENEZ

***2884** ALICANTE BICICLETA CON-
VENCIONAL

EL CORTE INGLES - CIUDAD
DE ELCHE

75

MBBICI/
03625/2020/12

FE GARCIA PEREZ ***9600** CASTELLÓN BICICLETA CON-
VENCIONAL

CARREFOUR - CASTELLON 75

MBBICI/
03626/2020/46

SARA AMOROS MARTI ***7948** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

CARREFOUR - EL SALER - VA-
LENCIA

75

MBBICI/
03627/2020/46

IRENE PARREÑO TORRES ***3071** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -
VALENCIA

75

MBBICI/
03628/2020/46

DAVID GALERA OLMOS ***8463** VALENCIA BICICLETA CON-
VENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -
VALENCIA

75

CSV:GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

ANEXO II
CORRECCIÓN DE ERRORES

 Donde dice:

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/03217/2020/46
FIDEL CONDE

BUSTILLOS
***5091** VALENCIA

Bicicleta
convencional

ELECTRODOMÉSTICOS
SENEN ORTEGA -
ESPAÑA - SUECA

75

 Debe decir:

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/03217/2020/46
FIDEL CONDE

BUSTILLOS
***5091** VALENCIA

Bicicleta
eléctrica

ELECTRODOMÉSTICOS
SENEN ORTEGA -
ESPAÑA - SUECA

250

CSV:GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKZ9SDD8-J4MR6FRV-BBZCN9KG


		2020-10-20T17:30:40+0200
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



